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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش به نقــل از  روابــط عمومی 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش 
و تفریحات ســالم و به همت هیات 

ورزش هــای کارگری یــک دوره 
کارگاه روانشناسی فوتبال با حضور 
۱۵ شرکت کننده از مربیان و بازیکنان 

فوتبال برگزار گردید.
گفتنی اســت ایــن دوره زیر 

نظــر مجیــد خوبیــاری  داور بین 
المللــی جزیــره کیــش در مرکــز 
آموزش و اســتعداد یابــی معاونت 
 ورزش و تفریحــات ســالم برگزار 

شد.

 اقتصاد کیش- کارگاه روانشناسی فوتبال در جزیره کیش برگزار شد.

برگزاری کارگاه 
روانشناسی فوتبال در کیش

برگزاری کلاس آموزشی آشنایی با قوانین 
و مقررات در بوکس آماتور در کیش

برگزاری استاژ هانمادانگ و کیوروگی  
در کیش

اقتصاد کیش-کلاس آموزشی آشنایی با قوانین و مقررات در بوکس 
آماتور  در کیش برگزار شد؛

بــه گزارش اقتصــاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، 
آب و خدمــات منطقه آزاد کیش، در تاریخ ۲۵ شــهریورماه ۱۴۰۳ کلاس 
آموزشــی آشــنایی با قوانین و مقررات و تکنیک هــای جدید در بوکس 

آماتور  برگزار شد
گفتنی اســت این کلاس آموزشــی در مرکز آموزش و استعداد یابی 
دهکده ورزشی المپیک با حضور ۲۵ ورزشکار زیر نظر  ابوالفضل افتخاری 

برگزار گردید.

اقتصاد کیش- یک دوره اســتاژ هانمادانــگ و کیوروگی در کیش 
برگزار شد.

بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد کیش روابط عمومی شــرکت عمران، 
آب و خدمــات منطقــه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات 
سالم، هیات تکواندو کیش یک دوره استاژ هانمادانگ و کیوروگی توسط 
ابوالحســن شاه ویردی عضو کمیته فنی تخصصی مربیان کشور در بخش 

هانمادانگ برگزار شد.
بر اساس این گزارش این استاژ به عنوان بروزرسانی مسابقات جهانی 

هانمادانگ که در مهرماه سال جاری می باشد، برگزار خواهد شد.
گفتنی است استاژ  هانمادانگ در تاریخ  ۲۸ و ۲۹ شهریور در ساعت 
۹ الی ۱۲ ظهر و اســتاژ کیوروگی روز پنجشــنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۳ از 

ساعت ۱۹ تا ۲۱ در سالن کوثر دهکده ورزشی المپیک برگزار گردید.

 

بازیکن  گروه ورزشی- چهار 
جدیــد به تیم محبوب شــمال ایران 
اضافه شــدند تا تیم مدعی دیگری در 

لیگ برتر ببینیم.
کســب یک امتیاز در چهار هفته 
ابتدایی لیگ برتر و قرار گرفتن در پایین 
جدول موجب شــد تا رضا حدادیان، 
مالک باشگاه نساجی مازندران دست 
به کار شــود و پس از تغییر حمیدرضا 
بایندریان و انتخاب علی خطیر در پست 
مدیریت، فعالیت جدیدی در بازار نقل 
و انتقالات انجام بدهد و ضمن حفظ 
ســاکت الهامی روی نیمکت، سر و 
شکل بهتری در فهرست نفراتش برای 

ادامه بازی ها پیدا کند.
نســاجی مازندران پــس از این 
جابه جایی که طی یک هفته اخیر انجام 
شد، خیلی زود برای تقویت تیم اقدام 
نمود و چهار بازیکن خارجی جدید به 
تمریناتش اضافه کرد که قرارداد ســه 
نفر بسته شــده و یک مهره دیگر هم 
مراحل پایانی انتقال به این تیم را سپری 
می کند. نماینده آســیایی سال گذشته 
ایــران که در نقل و انتقالات این فصل 
فعالیت زیادی انجام نداده بود، قرارداد 
الکساندر مرکل، منتظر محمد و محمد 
عیسی را نهایی کرد و در آستانه امضای 
قــرارداد با کوین یامگا هم قرار دارد تا 
این چهار خارجی جدید، اوضاع این 
تیــم را تغییر بدهنــد و کاری کنند تا 
نساجی از پایین به بالای جدول برسد.

منتظــر محمــد پس از ســال 
درخشانی که در مس رفسنجان داشت 

و نقش مهمی در صعودشــان به فینال 
جام حذفی داشت، شرایط بازگشت به 
استقلال را به دست نیاورد و باز هم از 
این تیم جدا شد تا در شرایطی که بحث 
حضورش در آلومینیوم اراک بود، سر از 
نساجی مازندران در بیاورد و نخستین 
جلسه تمرینی را همراه با سرخ پوشان 
قائم شهری انجام بدهد. منتظر محمد 
ســال گذشــته با نظر الهامی به مس 
رفسنجان رفت و حالا هم تجربه کار 
با او را در نســاجی مازندران به دست 
آورده. او مثل فصل قبل، با لباسی غیر 
از استقلال در لیگ برتر بازی خواهد 
کرد و خرید مهمی برای نســاجی به 

شمار می رود
الکســاندر مرکل، دیگر بازیکن 

خارجــی جدید نســاجی مازندران 
است؛ هافبکی که فصل قبل ۱۰ بازی 
به عنــوان یار ثابت و تعویضی در لیگ 
برتر امارات برای باشگاه حتا انجام داد 
و دو گل به ثمر رســاند و البته در دور 
برگشــت این رقابت ها دور از شرایط 
بازی بود و به میدان نرفت تا حالا راهی 

ایران شود و سر از نساجی دربیاورد.
الکســاندر مرکل با تجربه ســه 
قهرمانــی متعدد به نســاجی آمده که 
مهم ترین آن کســب جام در ســری آ 
ایتالیا همراه با میلان است. این هافبک 
آلمانی که تابعیت قزاقســتانی گرفته 
و ســه بازی برای تیم ملی این کشور 
در ســال های ۲۰۱6 و ۲۰۲۰ انجــام 
داده، مهره شــناخته شده ای است که 

حالا حضورش در نساجی مازندران 
قطعی شــده و پس از تجربه بازی در 
باشــگاه های بزرگ در سری آ ایتالیا، 
لیگ اردیویسه هلند، سوپر لیگ ترکیه، 
چمپیونشــیپ انگلیس، بوندس لیگا 
۲، ســوپر لیگ سوئیس و... تصمیم به 

حضور در نساجی گرفته است.
مرکل در حالی که ۱۸ ســال سن 
داشت، در فصل ۱۱-۲-۲۰۱۰ سری 
آ ایتالیــا 6 بار با پیراهن میلان به میدان 
رفت و یکســال بعد هــم برای جنوآ 
و روســونری جمعا ۱۴ بازی در این 
رقابت هــا انجام داد. او یک فصل بعد 
هــم دوبــاره در ایتالیا بــرای جنوآ و 
اودینزه بــه میدان رفت و یک گل زد. 
این بازیکن کــه در فصل ۲۰۱۳-۱۴ 

راهی واتفورد انگلیس شــد و در ۱۱ 
مســابقه چمپیونشــیپ یک گل زد، 
پــس از آن برای گراس هاپرز زوریخ 
سوئیس، اودینزه ایتالیا، بوخوم آلمان، 
آدمیرا اتریش، هراکلس هلند، الفیصلی 
عربســتان، غازی آنتــپ ترکیه و حتا 
امارات به میدان رفت و اکنون به عنوان 
یکی از خریدهای مهم لیگ برتر معرفی 
شده است. محمد عیسی هم به نساجی 
مازندران اضافه شــد؛ بازیکنی که با 
وجود هفت ســال بازی در لیگ های 
پایین تــر فوتبال انگلیس، آمار گلزنی 
جالب توجهی دارد و مطمئنا می تواند 
در خــط حمله کمک زیــادی به تیم 

قائم شهری داشته باشد.
نساجی مشــکل جدی در خط 
حمله داشــته و حامد پاکدل، خرید 
جدیدشــان هم در چهار هفته ابتدایی 
موفق به گلزنی نشــده تا آنها ســراغ 
محمد عیســی بروند و این بازیکن را 
پس از سال ها بازی در لیگ های یک و 

دو انگلیس به تیم خود بیاورند.
ایــن مهاجم که در فیفا دی اخیر 
هم دو بازی برای تیم ملی ســودان در 
مرحله مقدماتی جام جهانی با حضور 
تعویضــی مقابل تیم های ملی نیجر و 
آنگــولا انجام داد، در فصل اخیر برای 
دو باشگاه مختلف دونز در لیگ دو و 
اکســتر در لیگ یک انگلیس به میدان 
رفــت و در ۳۱ مســابقه 6 گل به ثمر 
رســاند و یک فصل پیــش از آن هم 
در ۳۲ مســابقه ۱۱ گل زد. اما احتمالا 
پر ســر و صداترین خرید نســاجی 

مازندران به کویــن یامگا اختصاص 
پیدا کند؛ بازیکنی که به خاطر مشکل 
بینایی شرایط ادامه همکاری با استقلال 
را به دســت نیاورد و مجبور به ترک 
این باشــگاه شد تا به خاطر خروجش 
از لیست آبی ها، اکنون به عنوان بازیکن 
آزاد )احتمالا( راهی نساجی مازندران 
شــود. کوین یامگا که پس از حضور 
در تمرینات آلومینیــوم اراک تاییدیه 
لازم را برای امضای قرارداد به دســت 
نیاورد، حــالا به نســاجی مازندران 
رفته و ســاکت الهامی نیز نســبت به 
جذب او به شــدت ابراز علاقه کرده 
و در صورتی که ایفمارک و پزشــکان 
متخصص وضعیت جسمانی او و عدم 
مشکل این بازیکن را به تایید برسانند، 
قراردادش رســمی خواهد شد. کنار 
گذاشــتن یامگا از استقلال تلخ بود، 
اما در شــرایطی که همه تصور انتقال 
او به آلومینیوم را داشتند، این بازیکن 
سر از نساجی درآورده و در دو جلسه 
تمرینی، نظر کادرفنی این تیم را جلب 
کــرده تا احتمالا با تاییدیه پزشــکی، 
قراردادش را امضاء کند بهترین گلزن 
خارجی تاریخ استقلال که در سه سال 
اخیر یکی از بهترین های استقلال بود، 
انگیزه زیادی برای بازگشت به میادین 
دارد و می خواهــد در ایــن شــرایط 
جسمانی خودی نشان بدهد و با توجه 
به اســتقبال ویژه ای کــه در تمرینات 
نساجی از او انجام گرفته، می توان این 
بازیکن فرانسوی را آخرین خرید این 

باشگاه دانست.

تغییر چهره تیم آسیایی سال قبل؛

شبیخون به لیگ برتر با 4 خارجی جدید!
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